檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部體育署　函

地址：10489 臺北市朱崙街20號

承辦人：林采蓉

電話：02-87711942

傳真：02-87737936

電子信箱：f003@mail.sa.gov.tw

受文者：中華民國舉重協會

發文日期：中華民國108年2月25日

發文字號：臺教體署競(二)字第1080005264號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：所送訂於108年7月7日至13日，假臺北市陽明高級中學舉

辦「108年全國總統盃舉重錦標賽」之競賽規程乙案，同意

備查，請查照。

說明：

一、復貴會108年2月13日舉競字第1080213001號函。

二、請將本署備查文號列入競賽規程，並公告周知，於賽後1

個月內請將秩序冊及成績表送署參考，如擬將本活動列入

本署補助辦理之108年度工作計畫中執行，請依「全國性體

育團體經費補助辦法」相關規定辦理經費支用及保險事宜

，並請注意活動人員安全。

正本：中華民國舉重協會

副本：本署競技運動組 2019-02-25
17:06:30